
Başbakan Erdoğan'a Bağdat'ta büyük sevgi
gösterisi

Çay TV, 23 Temmuz 2008

Adnan Oktar:Bu kadar doğal. Dinimiz bir, dilimiz bir, her şeyimiz bir, aynı
köklerden geliyoruz, kardeşiz fakat ayrıyız. Bugün Azerbaycan’a desek ki
hadi birleşelim. Bir gün düşünmezler kabul ederler. Yani bunun sadece
resmi olarak talep edilmesi gerekiyor. Yani iki devlet bir millet olarak,
çok rahat birleşebiliriz. Hiçbir engel yok. Kazakistan’da öyle,
Kırgızistan’da öyle, Türkmenistan’da öyle, Doğu Türkistan’da öyle hepsi
rahatlar ve bu birleşmenin sonucunda İslam alemi de öyle IRAK, SURİYE
CAN ATIYORLAR TÜRKİYE İLE BIRLEŞMEK İÇİN. Bütün mesele Türkiye’nin
bunu açıkça ortaya koymasında yani adı konulması gerekiyor. Sadece talep
olması yeterli buna ait.

İran Al Alam, 23 Eylül 2008

Adnan Oktar: İslam dünyaya hakim olmak üzere, 10 yıla kadar
Türkiye’nin liderliğinde bir Türk-İslam Birliği oluşacak, onu söyliyeyim.
Ben buradayım, demiştiniz olmadı diye benim yanıma gelin siz eğer
olmazsa, kesinlikle olacak.Fakat Türkiye’nin ve Türk Milleti’nin öncülüğünde
olacak, bunu da açık söylüyorum, detay veriyorum. Azerbaycanla Türkiye
birleşecek, iki devlet bir millet olarak birleşecek, Suriye ile Türkiye birleşecek
yakın bir zamanda, IRAK İLE TÜRKİYE BİRLEŞECEK YAKIN BİR ZAMANDA
VE ZİNCİRLEME GELİŞMELER OLACAK. Kafkas Birliği projesi, bu
gerçekleşecek, bu da Türk-İslam Birliği’nin bir parçasıdır. Bu petrol boru hattı
projeleri, demir yolu projeleri bunların hepsi bu birleşmelerin alt yapılarıdır. İslam
Birliği toplantıları, Türk Birliği toplantıları ve başarılı adımlar bunların
alametleridir. Zaten bunun dışında da bir yol yok şu an, yani Tük-İslam Birliği’nin
dışında İslam ülkeleri açısından, Türkiye açısından başka bir yol görünmüyor…
Herşeyin bir vakt-i merhunu vardır, bir mübarek vakti vardır, o mübarek vakit
gelmiştir şu an ve olacak inşaAllah

Sabah, 29 Mart 2011



 

Tarihi Irak ziyaretini gerçekleştiren Başbakan Tayyip Erdoğan için Bağdat'ta adeta
miting gibi karşılama töreni düzenlendi. Bağdat Havalimanı'ndan sonra şehre

girişinde büyük bölümü Şii kökenli Iraklıların oluşturduğu topluluk sevgi göstesinde
bulunduğu Erdoğan için 2 km'yi bulan karşılama korteji oluşturuldu. Ellerinde Türk

bayrakları, Türkçe ve Arapça "Mazlumların sesi Recep Tayyip Erdoğan Irak'a
Hoşgeldiniz" pankartı açan Iraklılar Erdoğan lehine slogan attılar. İlk kez Iraklı

olmayan bir devlet yöneticisine Irak halkı tarafından bu denli sevgi gösterisinde
bulunuldu. Başbakan Erdoğan, Irak Ulusal Meclisi'ne hitap eden ilk yabancı devlet

başbakan olduğu da ifade edildi.
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